et Praef Oct —Vesp de seqf, V et ant ad Magnif prop ; com 
praec et S. Joannae Franc de Chantal, Vid (hoc anno Simpl) 
ac Dom tant.

Red. Octave day of S. Lawrence: doub.
Off ut in fest et prop. Com Oct Assumpt in L et M prop, 

Cred et Praef BM.—Vesp a cap de seqf, Or Deus qui nos ; com 
praec et Oct Assumpt ac S. Agapiti, M.

16 Tuesd. White. S. Roch, Conf: doub.
Off C non P. Com duar Oct in L et M Justus, Or prop, 

Cred et Praef BM.—Vesp a cap de seq ut in 1 Vesp festi, Or 
prop; com praec et Oct Assumpt.

White. S. Hyacinth, Conf : doub.
(In Brev 16 huj.) Off C non P. 9 lect S. Mart. Com 

Oct et S. Mart in L et M Os justi, Cred et Praef BM.—Vesp a 
cap de seq **f; com praec et Oct.

Off prop. Ad Prim Qui natus per Oct. In M Cred et 
Praef et Te in Assumpt per Oct.—In 2 Vesp com seq* tant. 
Nil de S. Laurent.

Hodie prohib M Defunct etiam praesente Cadav.

22 Mond. White. Octave day of Assumption : doub.
Off ut in fest et prop. 9 lect et com SS. Mart in L et M 

de fest.—In 2 Vesp com seq,

Thr inbulgcncc tubs.

21 SUNDAY XII aft Pent. (4th of Aug.) White. Ep. 2 
Cor. iii. 4-9 ; Gosp. Luke x. 23-37.

S. Joachim, Conf, Father of B. V. Mary: doub of 
2nd cl.—2nd Vesp of the Feast; com of Octave day of 
Assumption, of S. Jane Frances of Chantal, Wid (2nd 
Vesp), of Sund, and of SS. Timothy, &c., MM.

Off C non P. Lect 1 Noct Beatus. 9 lect Dom. V et 
ant ad Bened prop. Com S. Joan et Dom tant in L et M, 
Cred, Praef BM, Ev Dom in fine. —In 2 Vesp com seq ut in 1 
Vesp festi ac S. Joan et Dom ac SS. Timothei et Soc MM.

B. Urban IL, P. Conf: doub. Abst.
Com Oct in L et M, Cred et Praef Oct.—Vesp 

a cap de seq, ant 0 Doctor, Or Deus qui populo ; com praec et 
Oct.
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23 Tuesd.

Red. S. Zephyrinus, P. Mart: doub. Abst.
Off un Mart. M Sacerdotes, Or prop.—Vesp a cap de 

seqf; com praec.

27 Sat. 11 Kite. S. Joseph Calasanctius, Conf: doub.
Off C non P. M prop.—Vesp de seq* ; com praec ac Dom 

et S. Hermetis M. In Hym Jesu.
De S. Augustino fit translat in 12 Sept.
glbctb. Cras promtdg Collect pro Papa pro Dom seq.

28 SUNDAY XIII aft Pent. (5th of Aug.) White Ep.
Gal. iii. 16-22; Gosp. Luke xvii. 11-19.

The Most Pure Heart of Mary : great doub. —2nd 
Vesp of the Feast; com of Decollation, of Sund, and 
of S. Sabina, Mart.

Off prop. 9 lect et com Dom ac S. Mart in L et M, Cred, 
Praef Et Te in Festivit, Ev Dom in fine. Ad Prim Qui natus. 
—In 2 Vesp com seq ac Dom et S. Sabinae, M.

29 Mond. Red. Decollation of S. John the Baptist:
great doub.